
Zarządzenie Nr  244 
Burmistrza Gminy Stęszew

z dnia  20 grudnia 2012 roku

w sprawie wyboru sołtysa  
w Sołectwie Dębno

Na podstawie § 22 ust. 3 i 4 i   § 26 ust. 1 Statutu Sołectwa Dębno
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003 r. Nr 94, poz. 1746; zm.: Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2007 r. 
Nr 18, poz. 470) zarządzam:

§ 1. Przeprowadzenie wyborów sołtysa w Sołectwie Dębno.
§ 2. Zebranie wiejskie, które dokona wyboru sołtysa zwołuję na dzień

         7 stycznia 2013 r. o godz. 1800.
§ 3. Zebranie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Dębnie.
§ 4. Proponowany porządek zebrania: 
1. Otwarcie zebrania i wskazanie przez Burmistrza osoby prowadzącej  

       obrady do momentu wyboru przewodniczącego zebrania.
 2.   Wybór przewodniczącego zebrania.
 3.   Stwierdzenie kworum.
 4.   Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.
 5.   Sprawozdanie sołtysa z działalności w okresie pełnienia funkcji sołtysa.
 6.   Wybór komisji skrutacyjnej.
 7.   Wybór Sołtysa.
   a/ zgłaszanie kandydatów,
   b/ głosowanie.
8.   Omówienie spraw bieżących gminy.
9.    Dyskusja, wolne głosy i wnioski.
10.  Zakończenie.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu na 
terenie Sołectwa Dębno. 

Mieszkańców  biorących  udział  w/w  zebraniu  proszę,  aby 
zabrali ze sobą dowód osobisty do okazania.

BURMISTRZ

/-/ Włodzimierz Pinczak


